

ورزشگاه خوب - بازی خوب تر

تیم ماشین سازی تبریز در سومین بازی خود در ورزشگاه یادگار امام(ره) به سومین پیروزی خود دست یافت.



تیم ماشین سازی تبریز در سومین بازی خود در ورزشگاه یادگار امام(ره) به سومین پیروزی خود دست یافت. به گزارش خبرنگاری فارس از تبریز، ماشین سازی دو بازی در لیگ آزادگان و یک بازی در جام حذفی را در ورزشگاه یادگار برگزار کرده و در هر سه بازی با برد از میدان مسابقه خارج شده است. ماشین سازی امسال برای حضور در مسابقات لیگ آزادگان تدارک مناسبی دیده و از مدیریت کارآمد، مربیان با دانش، بازیکنان توانمندی بهره مند است اما تمام موارد فوق متضمن صعود این تیم به لیگ برتر نیست. در حلقه موفقیت این تیم نقش تماشاگر و ورزشگاه بسیار حایز اهمیت است، زمانی که تیم در ورزشگاهی با امکانات مناسب میزبان است، شرایط حضور تماشاگر بیشتر فراهم شده و این می تواند نقش بسزایی در برد تیم در بازی های خانگی داشته باشد. نمونه آشکار این موضوع بازی های سال گذشته ماشین سازی است، این تیم فصل گذشته 13 بازی خود را در چهار ورزشگاه متفاوت برگزار کرد، در واقع ماشین سازی در بازی های سال گذشته شرایط میزبانی نداشته و طبیعی بود که این تیم در تبریز نتواند نتایج مطلوب گیرد.

اثبات این ادعا برابری امتیازات کسب کرده خانگی و خارج از خانه ماشین سازی در فصل گذشته است. امروز ماشین سازی در ورزشگاه یادگار امام نتایج خوبی را کسب کرده و بر تعداد تماشاگران این تیم نیز در هر بازی افزوده می شود. تغییر مکان بازی های ماشین سازی به غیر از ورزشگاه باغشمال می تواند روند صعودی کسب امتیاز این تیم را مختل کند. امیدواریم سازمان ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با اتخاذ تصمیمات مناسب در انجام بازی های ماشین سازی در ورزشگاه یادگار امام، کمک شایانی در زمینه صعود این تیم به لیگ برتر و افزایش تیم های استان به سه تیم را کنند.

*** ماشین سازی فاتح هفته های فرد**
ماشین سازی در هفته اول در یاسوج موفق شد تیم شهرداری یاسوج را شکست دهد، این تیم در هفته دوم در مسجد سلیمان با یک گل مغلوب نفت این شهر شد. ماشین سازی در هفته سوم در تبریز گل گهر سیرجان را شکست داده و صدرنشین لیگ دسته یک ایران در گروه دو شد. شاگردان رسول خطیبی در بازی چهارم خود در کرمانشاه با یک گل بازی را به گربه سیاه فوتبال تبریز، شیرین فراز واگذار کردند. روند پیروزی های یک در میان بازی های ماشین سازی در هفته پنجم نیز تداوم یافته و این تیم موفق شد گهر زاگرس را شکست دهد.

*** ماشین سازی در تبریز حریف می طلبد**
ماشین سازی سه بازی در تبریز برگزار کرده و در هر سه بازی پیروز از میدان خارج شده است. رسول خطیبی سرمربی جوان تیم ماشین سازی به خوبی قدر امتیازات خانگی را دانسته و تا به امروز فاتح 100 درصدی بازی های انجام داده در تبریز است. سبزیپوشان تبریزی تیم های گل گهر سیرجان (صدرنشین فعلی لیگ دسته یک)، گهر زاگرس لرستان و در جام حذفی شهرداری تبریز را مغلوب کرده است.

*** ماشین سازی یک امتیاز تا صدر جدول**
تیم ماشین سازی با 9 امتیاز در حالی در رده چهارم جدول قرار دارد که با تیم های دوم و سوم هم امتیاز بوده و تنها یک امتیاز از تیم اول جدول، گل گهر سیرجان کم دارد. ماشین سازی امیدوار است با تداوم بخشیدن بر پیروزی های خود بتواند به صدر جدول راه یابد.

*** آمار تیم ماشین سازی تبریز**
ماشین سازی در پنج بازی 9 امتیاز کسب کرده که میانگین 1.8 امتیاز برای هر بازی است، این تیم در دو بازی خانگی خود شش امتیاز کسب کرده که میانگین حداکثری یعنی هر بازی سه امتیاز است. این تیم در سه بازی خارج از خانه سه امتیاز کسب کرده که میانگین هر بازی یک امتیاز است که این نیز نتیجه مطلوبی می تواند باشد.

* گلرزان ماشین سازی

ماشین سازی در پنج بازی خود پنج گل به ثمر رسانده و سه گل دریافت کرده است. دو گل رسول علیزاده، دو گل محسن دلیر و یک گل رسول خطیبی برای ماشین سازی به ثمر رسانده اند.

از پنج گل ماشین‌سازی دو گل در نیمه اول و سه گل در نیمه دوم به ثمر رسیده است.
در نیمه مربیان نیز ماشین‌سازی مقابل شهرداری یاسوج و گل‌گهر سیرجان به پیروزی رسیده اما در مقابل گهر زاگرس لرستان در نیمه دوم به تساوی رسیده تا با احتساب گل نیمه اول به پیروزی دست یابد.

رتبه ماشین‌سازی در پنج هفته

رتبه هفته اول: سوم

رتبه هفته دوم: ششم

رتبه هفته سوم: اول

رتبه هفته چهارم: ششم

رتبه هفته پنجم: چهارم